Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________ № _____________________

О выдаче разрешения на право организации
сезонной ярмарки индивидуальному
предпринимателю Моругову А.Г.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 37-З «О
преобразовании муниципальных образований Лысковского муниципального
района Нижегородской области», решением Совета депутатов Лысковского
муниципального округа Нижегородской области от 24.12.2020 № 86 «О
прекращении полномочий администраций преобразованных муниципальных
образований Лысковского муниципального района Нижегородской области и
правопреемстве», Уставом Лысковского муниципального округа
Нижегородской области, административным регламентом предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на
территории Лысковского муниципального района», утвержденным
постановлением администрации Лысковского муниципального района
Нижегородской области от 14.04.2015 № 367, на основании решения
межведомственной комиссии по контролю сферы потребительского рынка на
территории Лысковского муниципального округа Нижегородской области
(протокол от 21.11.2025 №6), администрация Лысковского муниципального
округа п о с т а н о в л я е т:

1.Выдать разрешение на право организации сезонной ярмарки
индивидуальному предпринимателю Моругову А.Г. Место проведения:
г.Лысково, ул.Мичурина, д.56а в границах земельного участка
№52:27:0090013:2592, срок проведения с 29.12.2025 по 29.12.2026.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации Лысковского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления А.В. Кочмарёв